nome del prodotto

Modalita display
Risoluzione

Dimensione del profilo (mm)
Area di osservazione (mm)
Area attiva (mm)

Densita dei punti (mm)
Direzione della direzione
Interfaccia

Colore

Retroilluminazione
Luminosita (CD / m*)
Metodo del conducente
Driver IC.

Fornitura di
retroilluminazione
(Corrente / tensione)

128x64 DOT Schermo LCD STN a buon mercato GRAPHICAL LCD 12864
Modulo di visualizzazione a cristallo liquido

Stn, trasmissivo, positivo
128x64.
93.00x70.00x13.00.
71.60x38.90.
66.52x33.24.

0.52x0.52.

6 in punto

Interfaccia parallela, 20 perno
Display Dot: Nero
Sfondo: verde giallo
Giallo verde

250.

1/64 Duty, 1/9 Bias
NT7108C e NT7107C.

60mA 5.0 V.

* WG1206F2SBY6B € un display a cristalli liquidi tipo trasmissivo (LCD).
* E composto da un pannello LCD, driver IC, FPC, retroilluminazione.
* E un modulo LCD grafico 128x64.
* Sono disponibili retroilluminazioni con diverse opzioni di luminosita da 250 a 1500cd / m2.
* Rohs & Reach Compliant.
* Se non riesci a trovarne uno adatto, contattaci per ottenere una raccomandazione.
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